
cfrj te, 	LLe 
ANGELIC FILOSA URIBE 
SECRETARIA_MU_NICIPAL(S) 

JFA/PTV/P 
	

/ afu 

DEZ ALARCON 
LDE ■ 

1.1.1"'".. . 7:7/7  

weirwoos 
REPÚBLICA DE CHILE 

AGRUPACIÓN DE COMUNAS CABO DE HORNOS 
Y ANTÁRTICA 

I. MUNICIPALIDAD DE CABO DE HORNOS 
DEPARTAMENTO DESARROLLO COMUNITARIO 

VISTOS Y CONSIDERANDO: 

REF.: Concesión Subsidio Único Familiar. 

DECRETO ALCALDICIO N° 27 

FECHA,d1 llanero 2018 

2018  

• El Acta de la Sesión Constitutiva del Concejo de Cabo de Hornos, de fecha 
06/12/2016; 

• Las atribuciones que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades y sus modificaciones; 

• La Sentencia de Proclamación del Tribunal Electoral Regional de Punta Arenas, de 
fecha 28 de noviembre 2016; 

• Lo dispuesto en las Leyes N° 18.020, 18.611 y sus modificaciones; 
• El Decreto Alcaldicio N° 776 de fecha 15/12/2017, que aprueba el presupuesto 

Municipal 2018; 
• Decreto Supremo N° 53 de 2007, del Ministerio del Trabajo y Previsión Social. 
• El decreto Alcaldicio N°567 con fecha 07/12/2016, el cual nombra a Don Jaime 

Fernández Alarcón, como Alcalde de la Comuna de Cabo de Hornos; 

DECRETO: 
1° CONCÉDASE, Subsidio Único Familiar a los beneficiarios que se indican a 

continuación, quienes cumplen con los requisitos legales establecidos en los VISTOS Y 

CONSIDERANDO. 

Beneficiario Rut Causante Rut Postulación 
Jaque Mancilla Karla Cecilia Vargas Jaque Damián 24.502.789-3 12/12/2017 
Ja•ue Mancilla Karla Cecilia Jaque Mancilla Karla Cecilia 16.651.852-0 12/12/2017 
Alday Chiguay Carolina 	 k Leal Alday Yanira Scarlett 23.094.569-1 13/12/2017 
Rojas Álvarez Lisselotte Molina Rojas Joaquín 25.815.969-1 14/12/2017 
Rojas Álvarez Lisselotte Rojas Álvarez Lisselotte 	' 13.051.847-8 14/12/2017 
Godoy Corla Fernando Andrea Velozo Godoy Isaac 25.868.602-0 19/12/2017 
Godoy Coria Fernando Andrea 	j  j Godoy Coria Fernando Andrea 18.176.135-0 19/12/2017 

2° El beneficio se otorga por un plazo de tres años contados/desde la fecha de 

promulgación del presente Decreto y lo pagará el Instituto e Previsión Social. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE A QUIEN CORRESPONDA 1(  NA EZ HECHO, ARCHÍVESE. 

Distribución: 
1. Jessica Aguirre Álvarez, Santo Domingo N° 1285, Santiago 
2. Secretario Muni • al 
3. Departament de Desarrollo Comunitario 
4. Archivo 



.... 4 5 	1-- 	 ,  
7 O- 7 1.1, e• 	 , 

1 0. r ti?? > .0 ' , r  

	

0 
	 ..,- t; (,.. i  - r, e c. 	, 

	

0 	
, 	:::- ,T: ',, .1„; '' .,. 	&ci 1.r., 	',4 : 

o -,,, ,,, -,,, 0, 	 z 
tg.  

g, 	ti '(''' 0 r. 1 	..J.: .5 5 	ti ?  

	

tg 7,t 1 t. H. gg •z1 	g 
gg. 7. 7 	o 	 - 17 ro,  c,  <4 I ) 
re .4 	41 	 te S, 41 rel el 1, " :-.. 	7/ 

;; 	
ti? 71 in t 1 1 

1 ;) i-- 	O 	 71 ti ??C-? - 4  °I r r 	, 

	

ri "Q 	 71 I12" 	 ..t. 7' ....., e  o e  o 	 e 
i e Z; I ILI 5, l.ct 0, 
, ,O1,)  ;rtz;  

,, e. 01 rr, C. 77 'el  
c5 Oto     
7 c 7 it, e 	 ,. ;J.. tt , I t ' e ;51 ,...• 	 1 

e 
0 ,  i ) 	 1P.,  

e Cr in le L o e  ), , 
et O 	7 	 ' 1 I'l  "- M 1,1i'  -::: 
,  

1: 1.): o r 
ti--t ú 	' o 	o 1 

7. n o. ...: 
7 4 0.1i, 1:.,  .5 1, 

r-
W n 	z 
" O 11 

'0,>. 	• ti 
 •13- 9 Y  

.2 r, 
	tOtO 

ti 
Ltirti 

ti 	fr, 7 	00 

ti 	it ti 

cr. 

 

9E? 	7. c. 
o 0 

141 

°Cr -oo 	 1-1 

Ci 
C.  07  e7 	4.5 0 0 	o 

41. 	■.L.. 
,) (7 e, te Le 	.-  

71 

	

'E 	cc re 	 r,'  

	

ti 	01 10. 

	

Ir: :e 	 14 	'..!' 	0 	44 

	

cc 	Dl 7.: 

	

7 	(ti? 	 7 	in 	ti 	.7.' 

	

7 7. 	 ci 	ti? 

	

ti 	 7, 

	

7, 	17 .7. 
C , 	7 	1 

	

- .. 	.  ., 
tr 	tel 	11,  O 

I Vi 	X 	t-,  Nt. 
1-5 	Ir 	., 

	

57 	 C” )  I: 55 1 t 	k,/ 	51 	11 () 
O <? 	 9 I i 1- 0 	e 	e 	0 Cr 
O 0 	 O 	al 	Dio,: . 
,74 47 	 o o 
O 5 	 .5. 17 (7 4 	H4 	H 	4.1, 47 
H' 47 	 r 1 t e' te 	.? 	0 	o ' 
O 0 	 <0  
ti 14 

I- r 11: 	y 	0 	0-  

	

<O 0 0 t7 	 ■ 4 	 4"7  

	

ti 4  t 	> 	O 
_ 	0 	55 	 4) 

LOO 	 1 	 ti 	 ,57 	5 4  
17 47 	 H.  55 (74 	45 	'4 	LO 
O t'O 	 O 	 ), e  7), 	 O 	7 

	

o, 	 e 	 o 	11 	IP 	LL 	5.1  
'1 	-- 	7) 

o 0. 
ti 	 O ” O 	71 	 ti; 

	

re rr 4 , ' 	01 	 , 
10 	 I 	 1 	0 r 	...... 

	

A, 	0? n 14 	 C.,  1-, I-, 	t, 	in 
	ti 

,.--.. 	(.., 
.---; 	10 	0r, 

1 	1 r.-' 	
0 0 

, 	
S., 	Se 

	

tt 	ro 	le. 
H 1 	re :S 	 O 	 Z 	I.< Sr 	 O 

1 	o o 	 c.: ne 	.4 	e .. 
01 	 4 	 :1 4 	I 	ti 	ti 
( a 	 Ni? 	 e ,  0 rcr r) 	ti 	ti 
Ni , 4... 	 1'1 	te 

O, 	 in 	■ ) 
.‘ 	 :41 ^ it 	Ifj. 	e ,  

	

O 	 LO 	 P. Cr 0 40 	4 	e 
O 0 	 0 	 - 0 rt e 	1). 	0-, 

 t, o 
• r 0 L) 	 •j, re. 2 	r 	1.,   ti 15 

{1; ., 7 r1", 	 11 	 15 Ir) 
e' 	 In 	ti', O 

0- 'S 
O, re,' 
4 411 	 0 , 	 444 
0 40 	 it it' 	 ti 

57 
57

i i t - 	ro 
75 	 '45" 	 V-1 	 .77 	4,H 
H C.  117 
O 	 a :.1 	 5 	 57  
Et. 	 ey 	 YY, gt., ' 
,, 	o: , i  
03 	 0 "O 	 00 

10 
r. 	 c. 	 ti ti' 
fe 	 0 	 'I 	 0. ' 	rell 	 ti) 

10 si, 	 S 
O 	 e 0 

	

g'  40 H 	 0, 
0 1- 	 0  
45 Sz, 	 re, 	 C. 	Z 

0 1-,  
11  a, 

 r2 ^... 

S' 	 y ID 
i t 	 0 	Cl. 

71 	 IN 	 Le 	O 
I, 	 O ti, 	 4, 
1- 	 C O 

O; ti ;'''' 	
40 0 to 

e, ti)
n, 	 '..• r> 	 'f. 

• 
lis 	ti n.. 

4, 	 07 

	

.c.) 	 ..: 	 .. 	.. , 	. 

(7 e n'S LO 17 , 	e7 

, 	 , ) 
o o o e o t, 

nr: 	rs.  "fi 

-1 	cc Sr sti 4> O 

0 7 	40:' Pr 

,1 o 	 e e, 

- - - - - 

L1' 

it 

N 	 , 

„_ LO O ti 
 

, 	4 



^1 
04 

Ev 

"T"  

Ir o 	rr  

tr, 

7, 

cc 

z 

ri7- ti: 7, 1, 
nr 

e .  

4,- 

u, 

t.tru 	 4.. ■ 
DI4  9 4--E 

ID ED  
tu 

PI ''' g' 	. 	
, 

et 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

